Lubków, dnia 24.07.2009 r.




Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

„Dostawa nowej ładowarki kołowej do siedziby Zamawiającego” 

PYTANIE NR 1.  Czy oferowana w przetargu ładowarka może być wyposażona w dodatkowy komplet kół wypełnionych pianką, przystosowanych do pracy na składowisku odpadów, kompatybilnych z istniejącym układem jezdnym (zamiast stalowych – okołkowanych)? 

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 1. Nie

PYTANIE NR 2.  Co zamawiający rozumie przez wady perforacyjne (dotyczy § 5 pkt 1d umowy) ?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 2. Termin "perforacja" oznacza perforację korozyjną od wewnątrz elementu nadwozia na zewnątrz w wyniku wady materiału lub wykonania.
PYTANIE NR 3.  Czy zamawiający dopuszcza do przetargu ładowarkę kołową z rozstawem osi 2770mm ?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 3. Nie

